

Kommunstyrelsen

Kommunchefens rapport januari 2010

Vinterväghållning

Från mitten till slutet av december föll det i Tyresö sammanlagt ca 70 cm snö. Stundtals snöade det så ymnigt att resurser avsattes enbart för att hålla bussvägar öppna. Under perioden utnyttjades alla tillgängliga resurser för vinterväghållning - dvs 39 enheter varav merparten inhyrda entreprenadfordon - under 11-12 dygn. Så var fallet t ex under julafton och annandag jul.

Under hela perioden har garantin om framkomlighet senast 15 timmar efter snöfall klarats.

Under december inkom ca 250 samtal med synpunkter på snöröjningen. Det stora flertalet klagomål gäller att kommunen inte röjer bort snövallar från infarter till egna hem, trots att man vid plogning förbi dem i möjligaste mån viker plogen så att inte mer snö än nödvändigt plogas åt infarterna. När man i efterhand breddar, isriver och rensar korsningar tas även privata infarter, men så kunde inte ske under perioden med tätt återkommande snöfall.

Snöandet har även medfört kraftiga vallar, speciellt på vägar med trottoar där snövolymerna på motsatt sida trottoaren blivit ansenliga.

Sedan en tid tillbaka har snö forslats bort från både större och mindre vägar på deponi. Deponiplatsea som finns till förfogande är Petterboda Öringe, Tranbärsvägen Fårdala, Lindalsvägen Hanvikstippen samt Nyforsvägen Wättinge Gårdsväg Hundängen.



Kostnaden för snöröjning under december uppgick till 3,5 miljoner kronor, varav 700 tusen kronor avsåg kommunens egna fastigheter såsom skolor och förskolor.

Södertörnskonferens

Den 14 januari hölls en regional konferens om Södertörn. I konferensen deltog representanter för de åtta Södertörnskommunernas politiska ledningar – både majoritet och opposition – och ledande tjänstemän. Konferensens syfte var att ”skapa ett brett engagemang för ett nytt regionalt utvecklingsprogram som sätter fokus på ett koncentrerat antal viktiga frågor för utvecklingen på Södertörn”. Dagen var upplagd som ett arbetsseminarium där deltagarna, med utgångspunkt från ett utkast till regionalt utvecklingsprogram, arbetade fram en gemensam dokumentation med konferensens slutsatser. Denna dokumentation kommer att ligga till grund för det fortsatta arbetet med att ta fram ett förslag till nytt utvecklingsprogram för behandling i kommunernas beslutande församlingar.

Vaccineringar

Vaccineringen mot den s k nya influensan har fortsatt med en andra dos till barn i åldern 6-13 år. Vaccineringen har skett vid två tillfällen under januari månad och ca 950 barn har vid dessa tillfällen fått en andra dos. Dessutom har ett mindre antal vid dessa tillfällen fått en första dos. Totalt har 5647 vaccinationer skett genom skolhälsovårdens försorg.

Fordonsprogrammet i Tyresö ger flest jobb

Fordonsprogrammet på Tyresö gymnasium är det program i hela Stockholms län som leder till flest anställningar enligt en undersökning av Svenskt Näringsliv.

Svenskt Näringsliv har i en rikstäckande undersökning granskat hur många av eleverna i gymnasieskolan som har en fast anställning fem år efter avslutad utbildning. Fordonsprogrammen ligger bra till generellt och bäst av samtliga gymnasieprogram i Stockholms län är fordonsprogrammet på Tyresö gymnasium. Onsdagen den 21 februari kom representanter från Svenskt Näringsliv till Tyresö gymnasium för att dela ut utmärkelsen.

Servicevärtning via telefon och e-post

Tyresö kommun har, som en av ett åttiotal kommuner, under en fyraveckorsperiod genomfört en värtning av telefonservice och besvarande av e-post. Resultatet från undersökningen visar på en försäring jämfört med både det egna resultatet av en liknande undersökning under 2008 och i förhållande till hela kommungruppen.

Närmast analyseras resultatet inom varje förvaltning i syfte att se vad som kan förbättras i det korta perspektivet. Samtidigt inleds ett arbete för att se vad som i ett längre perspektiv kan förbättras genom annan ansvarsfördelning, andra rutiner, annan teleteknisk utrustning m m.



Dan Näsman

Tf kommunchef